様式第１号（第９条関係）
（第１面）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　桂川町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
桂川町木造戸建住宅耐震改修工事費補助金交付申請書
　標記の補助金の交付を受けたいので、桂川町木造戸建住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、補助金交付に関して必要な町税等の状況を確認することに同意します。

記
１　補助事業の目的及び内容
　　　桂川町木造戸建住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第２条第２号に定める耐震改修工事
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　※「３　交付申請額の算出方法」の③欄の額を記入
３　交付申請額の算出方法
	耐震改修工事に要する費用
	①　　　　　　　　　　円

	補助対象経費の額
	②　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	③　　　　　　　　　　円

　『①～③欄記入要領』
　　①　耐震改修工事に要する費用で、施工業者等に支払う予定の額。
　　②　①のうち住宅の用に供する部分の耐震改修工事に要する経費の額。
　　③　②に補助率を乗じた額で、１，０００円未満の端数を切り捨てた額。ただし、金額が補助上限額を超える場合は補助上限額とする。
（第２面）
４　補助対象住宅の概要
	所在地
	桂川町

	建築時期
	明治　・　大正　・　昭和　　　　年　　　月

	構造
	木造　　　　階建て

	規模
	敷地面積　　　　　　　　　　㎡
延床面積　　　　　　　　　　㎡
（うち、住宅の用に供する部分の床面積　　　　㎡）

５　耐震改修工事の概要
	工事施工業者
	名　称：
担当者名：
所在地：
電話番号：

	着手予定年月日
完了予定年月日
	年　　　月　　　日
年　　　月　　　日

６　添付書類
　⑴　申請に係る補助対象住宅の登記事項証明書その他当該補助対象住宅の所有者等が分かる書類（所有権を有する者が複数存在する場合は、その代表者１名分添付すること。）
　⑵　確認済証及び検査済証の写し、または補助対象住宅の建築年月日を明らかにする書類
　⑶　耐震診断結果報告書
　⑷　耐震改修工事に要する耐震補強計画書及び経費が確認できる耐震改修工事費概算見積書（いずれも自由様式。ただし、施工業者等の押印のあるものに限る。）
　⑸　位置図
　⑹　暴力団排除に係る誓約書
⑺　その他町長が必要と認める書類